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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Akademia Dreman Futsal
45-052 Opole
Oleska 6

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000977045

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Wyciąg z Krajowego Rejestru
Sądowego:
Patryk Kawala

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Karol Jurkiewicz, 600095167, kar.jurkiewicz@gmail.com 
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego
"Szkoła Futsalu" - przeprowadzenie pokazowych treningów futsalu
oraz ogólnodostępnych zajęć treningowych dla uczniów opolskich
szkół podstawowych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-05-13 Data

zakończenia 2024-06-30

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

W okresie od 13.05.2024 r. do 30.06.2024 r. oferent przeprowadzi na lekcjach wychowania fizycznego w wybranych
szkołach podstawowych na terenie województwa opolskiego cykl pokazowych treningów futsalu. Zajęcia zostaną
przeprowadzone pod okiem wykwalifikowanych trenerów futsalu. Wezmą w nich również również udział zawodnicy
występującej w FOGO Futsal Ekstraklasie drużyny Dreman Futsal Opole Komprachcice. Zajęcia zostaną przeprowadzone
w formie ćwiczeń i zabaw zawierających elementy treningu futsalowego. W trakcie treningów zostanie wykorzystany sprzęt
sportowy stanowiący własność stowarzyszenia Akademia Dreman Futsal (piłki, znaczniki), a każdy z uczestników zajęć
otrzyma pamiątkowy upominek. 

W tożsamym okresie oferent przeprowadzi cykl ogólnodostępnych treningów futsalu / piłki nożnej dla dzieci w przedziale
wiekowym 5-12 lat. Treningi będą prowadzone dwa razy w tygodniu w hali Gwardii lub na jednym z boisk typu "orlik" w
Opolu. Każda z jednostek potrwa co najmniej 1 h 15 min i podobnie jak treningi pokazowe w szkołach zostanie
przeprowadzona przez wykwalifikowanych trenerów futsalu.

Podczas prowadzenia zajęć, a także w ich następstwie - podczas informowania za pomocą oficjalnego profilu Akademii na
portalu społecznościowym Facebook - zostanie dokonana promocja Samorządu Województwa Opolskiego jako organu
wspierającego sport najmłodszych oraz tego typu inicjatywy.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Przeprowadzenie cyklu pokazowych
treningów futsalu na lekcjach
wychowania fizycznego w wybranych
szkołach podstawowych na terenie
województwa opolskiego

Co najmmniej 4 pokazowe treningi Zdjęcia z treningów z oznaczeniem
miejsca i daty przeprowadzenia zajęć

Przeprowadzenie cyklu
ogólnodostępnych treningów futsalu /
piłki nożnej dla dzieci w przedziale
wiekowym 5-12 lat

Co najmniej 15 treningów (ok 20 h
zajęć)

Harmonogram przeprowadzonych
treningów (z oznaczeniem miejsc i dat
ich przeprowadzenia)

Promocja Województwa Opolskiego

Co najmniej 5 postów na oficjalnym
profilu Akademii na portalu
społecznościowym Facebook dot.
przeprowadzenia pokazowych
treningów w szkołach podstawowych

Zrzuty ekranu dokumentujące
publikację postów

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Akademia Dreman Futsal jest pierwszą szkółką futsalu w województwie opolskim. Została powołana do życia w 2022 r. Jej
misją jest popularyzacja futsalu w środowisku dzieci i młodzieży poprzez prowadzenie ogólnodostępnych zajęć
treningowych w zakresie gry w futsal. Dziś, w Akademii Dreman Futsal trenuje ok. 50 dzieci, które dwa razy w tygodniu
odbywają zajęcia pod okiem trenerów (będących zawodnikami występującej w FOGO Futsal Ekstraklasie drużyny Dreman
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Futsal Opole Komprachcice). Obok treningów, zawodnicy trenujący w Akademii rozgrywają liczne mecze sparingowe, a
także biorą udział w turniejach - zarówno w hali jak i na boiskach otwartych (np. typu orlik). Dzieci mają także okazje
uczestnictwa w meczach FOGO Futsal Ekstraklasy podprowadzając zawodników do rozpoczęcia zawodów. Oprócz
szlifowania elementów futsalowego rzemiosła, uczestnicy zajęć odbywają edukację w zakresie promocji zdrowego trybu
życia, a także postawy fair-play - w sporcie i w życiu codziennym. Efektem prowadzenia treningów jest "przejście"
najzdolniejszych zawodników do drużyn młodzieżowych Dreman Futsal Opole Komprachcice, które każdego roku biorą
udział w rywalizacji Młodzieżowych Mistrzostw Polski w Futsalu w kategoriach wiekowych do lat 13 i 15.

W ramach dotychczasowej działalności oferent przeprowadził szereg pokazowych treningów futsalu na zajęciach
wychowania fizycznego w szkołach podstawowych. Zajęcia cieszyły się dużym zainteresowaniem uczniów i nauczycieli.
Pochlebne recenzje co do formy zajęć oraz potrzeby ich dalszego prowadzenia wyrażali także rodzice uczniów, co znalazło
potwierdzenie w późniejszym zapisywaniu dzieci do Akademii. Wobec szerokiego odzewu środowiska, a także licznych
zapytań o możliwość przeprowadzenia tego rodzaju zajęć w kolejnych szkołach, oferent postanowił skierować do
Samorządu Województwa Opolskiego wniosek o przyznanie dofinansowania na realizację projektu.  

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Wynagrodzenie dwóch trenerów futsalu w zamian za przeprowadzenie
pokazowych treningów w szkołach podstawowych oraz treningów futsalu w
okresie od 13.05.2024 r. do 30.06.2024 r.

6 000,00 zł

2 Zapewnienie napoi oraz poczęstunku dla uczestników treningów pokazowych
oraz zajęć treningowych

3 000,00 zł

3 Zakup odzieży sportowej dla uczestników zajęć treningowych 2 000,00 zł

4 Wynajem hali sportowej / boiska na zajęcia treningowe 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 13 000,00 zł 10 000,00 zł 3 000,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-04-19 15:33:29

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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